CONVOCAÇÃO Nº 005/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

                   RENI KOVALSKI - PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Lei Municipal nº 1331/2019, Comissão designada através do Decreto n° 5828/2025, resolve após análise da
documentação, divulgar a classificação dos candidatos inscritos na função de Professor, nos termos da legislação pertinente e  das normas estabelecidas na Normativa n° 001/2025,
para comparecer do dia 17/03/2025 a 21/03/2025, com apresentação da documentação constante do Item 11 da Normativa.

Classificação PSS 2025
 Normativa 001/2025

Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 40 horas

Classificação Inscrição Candidato Especialização

6,0

Pedagogia

5,0

Outra Licenciatura

4,0

Magistério

3,0

Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de

Pontos

7º 36 Keila Filipiak  6,0 5,0  3,0 9,0 1,5 24,5

Classificação PSS 2025
 Normativa 001/2025

Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 20 horas

Classificação Inscrição Candidato Especialização

6,0

Pedagogia

5,0

Outra Licenciatura

4,0

Magistério

3,0

Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de

Pontos

26º 73 *Marta De Oliveira Borin 6,0 5,0   3,0  14,0

27º 81 *Ana Luiza Brusque Tozetto  6,0 5,0   3,0  14,0

                          Cruzeiro do Iguaçu, 14 de março de 2025.

                                          RENI KOVALSKI

                                   PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO
SEC. MUN. DA ADMINSITRAÇÃO

Página 2  de 21 Edição Nº 135, Sexta-Feira, 14 - Março - 2025

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/, código: DOM-180320251817

Documento assinado digitalmente conforme MP no -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OUTRAS PUBLICAÇÕES

CONVOCAÇÃO 005-2025